ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 439

РЕШЕНИЕ

06.09.2021г №23/3
 Улица Дзержинского 60_____

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 439 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

комиссии № 439 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов

депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Председак
участке^ ^'/1 Е. Г. Урванцева

избирательно!!

С е к р е т а р ь ^ ^ ^ ^ ^ /  I   О.А. Осипова
участковой^^ймо^^

избирательной комиссии

VУ т в е р ж д е н  р е ш е н и е м

Участковой избирательной комиссии Ла43£
'  наименование т С к р а т е п н о П  KOMiiccmi, номер избирательного учаотка)

г " С б "  С1Ь * -Г  & D j>3 20jLf I V  *? 3  / з

ГР А Ф ] IK  Р А Ь О Т Ы
Участковой п збЕ ф ательной  комиссии .У»439

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатном) основе на
Выборы депутатов Г Д Ф С  РФ  восьмого созыва

■ U ________Сентябрь________  2021 года
(МССЯ1ЫI

0 6 .0 9  2021

0 3 0 9 .2 0 2 1

0 9  09  2 0 2 1

1 0 0 9  2021

Осипова Олеся Александровна

(расшифровка подписи)

Ч исло месяца « д а м
B âiyu

[|П,ЙГ*4
AHkU'iM

BlK-Jfcfcw